
2C16年3月7日

全居住者様

臨時総会(3/6)の決議結果のお知らせと

住戸実測調査について

3月6日(日)の2了年度臨時総会に於いて、「全戸・全窓の窓アルミサッシ改修に関する件」

が理事会より提案され採決の結果、決議承認されました。

議決結果は、賛成(白紙含む>1,206票でした。

今回の決議融認条件は、全住戸(1,506票)の3/4以上の賛成1,130票で成立します。

賛成が上回り第1号議案が承認されました。

1)議決結果は下記の通りです。

賛成白紙反対保留合計

当日までの委任状902523了}991

当日の出席者決議252一824284

合計11545245241275

賛・否比率く%)80.1%0.05%

2)YKKAP㈱社による各住戸実測調査が始まります。

管理組合は早速申請に伴う、全住戸調査を3月22日(火)～4月21E](木)までの予定

でYKKAP㈱により実施いたします。

調歪に当たっては事前に『個人情報の保護に関する覚書』を取り交わした上、進めて参ります。

038日(火)に全戸葦。査がYKKAPより酉されます。

調蛮員は、YKKAP㈱社のロゴ入りベストを着用してお伺い致しますが、2人1組により3組で

行います、また1住戸当たりの所要時閤は30分を予定しております。

調蛮に当たっては3月8日(火)に配布される、調査表「実測調萱日及び時間帯」により指定日

時にお伺いしますので、指定された日時には必ずご在宅する様、お願い致します。

なお、ご都合の悪い場合は配布された回答書に希望日時をご記入下さい。

-
-
ク
』

(
φ

※
※

※

※4,

社員の健康管理上日曜日・祝祭日は作業が有りません。

連絡先は携帯電話・固定電話・ファクシミリで必ず連絡がつく様お願いします。

今後住戸の皆様へのご連絡は、各棟のゴミ集積所にも掲示しますので、皆様は階段掲示

と両方に目を通すよう、お願い致します。

長期ご不在の方で、現在どなたも住まわれていない区分所有者の方については、都合が

つかない場合には、管理組合事務局で立ち会いも可能ですが、簡単な文面で結構ですので

「立会委任状」に署名捺印して鍵と共にお送り下さい。

全員のご協力で作業が、遅滞なく進められるよう管理組合から重ねてお願い致し。

掲示囎隈
28、3,12

管理組合


